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מ”י 33146/11/16 – מדינת ישראל נגד סלומון בוחדנה
בית משפט השלום בראשון לציון

28 נובמבר 2016 מ"י 33146-11-16 מדינת ישראל נ' בוחדנה
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד סלומון בוחדנה

נוכחים:

ב"כ המבקשת רס"ב שאול בש ועו"ד שירה סלי יעקב

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד עדי כרמלי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שלישית להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה

החשוד נעצר ביום 14.11.16 בחשד לביצוע עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, איסור הלבנת הון,
קשירת קשר לפשע וזיוף בכוונה לקבל דבר.

כפי שקבעתי בהחלטות קודמות, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו. במהלך הימים האחרונים ביצעה
היחידה החוקרת פעולות חקירה רבות המפורטות בנספח הסודי שסומן במ/1.

פעולות החקירה שבוצעו קידמו בחלקן את החקירה בכלל ואת החקירה נגד החשוד בפרט וחיזקו את עוצמת החשד
נגדו (ראו למשל פעולות שסומנו במ/2 - במ/6). כמו כן עיינתי בחקירותיו של החשוד מיום 22.11.16 ו - 24.11.16.

אכן, כפי שציין ב"כ החשוד החשוד שיתף פעולה בחקירתו ומסר גרסה בנוגע לשאלות שנשאל. עם זאת, מצאתי פערים
בין גרסתו לבין ראיות אחרות בתיק. ראו למשל דבריו בחקירתו מיום 22.11.16 בעמ' 5 ש' 132 העומדת בסתירה

למסמך במ/5 בש' 166. עניין זה הוא אך דוגמא לפעולות נ וספות המתבקשות נוכח גרסתו של החשוד וגרסאות של
חשודים אחרים כפי שמפורט בנספח הסודי שכולל פ עולות חקירה מהותיות בלבד אותן מבקשת היחידה החוקרת לבצע.
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כפי שציינתי החשוד נעדר עבר פלילי ומסוכנותו נלמדת אך מהמעשים המיוחסים לו בתיק הנוכחי.

לפיכך, אני סובר שעילת המעצר המרכזית במקרה הזה היא החשש לשיבוש החקירה והיא נלמדת ממורכבות החקירה,
מריבוי המעורבים, מריבוי המעשים ומריבוי פעולות החקירה שכאמור ברובן ניתנות לשיבוש ככל שהחשוד ישוחרר. עם

זאת, אין ספק ששיתוף הפעולה של החשוד מקדם במידה משמעותית את החקירה ומצדיק את קיצור התקופה
המבוקשת על ידי היחידה החוקרת חרף מספרן הרב של הפעולות שעוד נותרו לביצוע.

לאור האמור, בשים לב לקצב עבודתה הראוי לציון של היחידה החוקרת, למספר פעולות החקירה שנותרו לביצוע
והחשש לשיבוש, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 4.12.16 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ז, 28/11/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב
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